
;uperintendencia General de Electricidad y Telecomunicacione! 

Institucional 

Recursos Corriente 
'---[Fo_n_d_o_s ________________ ~I [ 23,168,412.98[ 

Disponibilidades 21,542,998.29 

Anticipos de Fondos 45,552.34 

Deudores Monetarios 1,579,862.35 

nversiones Financieras 

Inversiones Temporales 

Deudores Financieros 

Inversiones Intangibles 

Inversiones no Recuperables 

~nversiones en Existencias 

Existencias Institucionales 

~nversiones en Bienes de Uso 

Bienes Depreciables 

Bienes no Depreciables 

TOTAL RECURSOS 

14,574,079.7 

10,800,000.00 

2,820,639.04 

953,440.75 

.00 

49,035.5 

49,035.56 

5,604,363.5 

4,925,999.35 

678,364.24 

43,395,891.92 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 31 de Mayo del 2020 

(EN DOLARES) 

Obligaciones Corriente 
r[D_e_u_d_a_C_o_rr-ie_n_t_e-------------------,1 14,124,009.6 

Depósitos de Terceros 13,678,795.48 

Acreedores Monetarios 445,214.14 

[Financiamiento de Terceros 4,561,382.9 

Acreedores Financieros 4,561,382.90 

SUB TOTAL 

[Patrimonio Estatal 

Patrimonio 

Resultado del Ejercicio 

SUB TOTAL 

TOTAL OBLIGACIONES 

18,685,392.52 

20,050,061.7 

20,050,061.72 

4,660,437.68 

24,710,499.40 

43,395,891.92 
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